
L

Javna ustanova Terapijska zajednica . Kampus l(antona Sarajevo

@ lili E @
fl

Public lnstitution Therapeutic Community. Kampus of Canton Sarajevo
Broj:35-06-07-53/20

Sarajevo, 1 1.05.2020.god.

Na osnolr: dlan 17 stav 1, dlara 18. stav 1, dlana 87 stav 3 i dlana 90. Zakona o javnim nabavkama (<SluZbeni
glasnik BiH> br. 39/14), Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (<SluZbeni glasnik BiH> br. 90/14) i
usvojenog plana javnih nabavki za 2020 godinu broj: 35-01-01-478120 od 06.04.2020.godine v.d. direktor JU
<Terapijska zajednica-Kampus Kantona Sarajevo> d o n o s i,

ODLUKU
O pokretanju postupka

Clan 1.

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke r"rsluga redovnog i vanrednog odrZavanja opreme sistema
videonadzora predviileno planom javnih nabavki (predmet nabayke U-8 ) za potrebe Javne ustanove
Terapijska zajednica-Kampus Kantona Sarajevo, Rakovica, iznad sela I(e5elji bb.

thn 2.

Procjenjena vrijednost javne nabavka iznosi 2.600,00 KM bez uradunatog PDV-a (slovima: dvijehiljadeSesto
00/100 KM).

Za provoclenje javne nabavke osigurana su sredstva u BudZetu Ustanove - budZetska pozicija 613700

Javna nabavka 6e se provesti putem direktnog sporazuma, s obzirom da vrijednost nabavke ne prelazi vrijednost
od 6.000,00 KM.

ttan 4.

Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje
S obzirom na ukazanu potrebu javne nabavke iz dlana I i na osnovu zahtijeva broj: Z-46120 od 11.05.2020
godine,a u skladu sa Zakona o agencijama i unutarnjim sluZbama za zaltilu ljudi i imovine ("SluZbene novine
Federacije BiH", br. 78i08 i 67113) i Uredbom o poslovima tehnidke zaStite ko.ja se odnosi na koristenje alarmnih
sistema, videonadzora ili drugih tehnidkih sredstava iopreme te poslova intervencije u sludaju aktivirarja
alarmnog sistema ("SluZbene novine Federacije BiH", br.75ll5) v.d. direktor je u skladu sa odredbama dl. 17.
Zakona o javnim nabavkama (<SluZbeni glasnik BiH> br. 39114) donio odluku kao u dispozitivu. Pri donoSenju
odluke, v.d. direktor se posebno rukovodio dinjenicom da je predloZena nabavka planirana Planom nabavki za
2020. godinu - pod stavkom U-8 , daje realno procijenjena njena vrij iStu, da su osigurana sredstua

za isplatu, predloZena odgovarajuia vrsta postupka

Dostaviti:
-sluZbi za pravne i finansijske poslove
-evidencija J.N.

(,e , Eoc

e

.L

Postupak jawe nabavke provest 6e se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i
intemim aktima 

ttan 3.

Kriterij za dodjelu ugovoraje najniZa cijena.



Javna ustanova Terapijska zajednica - Kampus Kantona Sarajevo

@fri@ t1

n

Public Institution Therapeutic community - l(ampus of canton sarajevo
Broj: 35-06-07 -53 /20-3
Sarajevo,05.05.2020god.

Na osnovu dlana 64. stav 1- tadka b), dlana 70. st. 1. i 3. Zakona o javnim nabavkama Bosne iHercegovine
cisl. glasnik BiH", broj: 39114.). Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (,,S1. glasnik BiH,,, broj:
90/14.),. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma za nabavku ioba, usluga i.uaoi,u rurr" ustanove
Terapijske zajednice Kampus Kantona Sarajevo , Plana nabavki Javne Usianove rr.upNr[" zajednice
Kampus Kantona Sarajevo za 2020.godinu broj: 35-01-01-47g120 od 06.04.2ozo.goalne, vl. airettor
donosi sljede6u:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlata

dlan l.

Za lavnt nabavku usluga redovn-og i vanrednog odriavanja sistema videonadzora, za potrebe Javne
Ustanove Terapijske zajednice Kampus Kantona Sarajevo dodjeguje se ponutladu rrliajt"--point a.o.o
Agencija za tehnnidku i fizidku 

-zastitu_ 
za predraduna txoj: z9r2o'id l 1.0i.2020.e;din;, ,u iorud"ron-,najnizom cjenom od 2.995,20I(M sa pDV-om za usruge iedovnog odrZavanja (seito*;esetni p.egted saizdavanjem zapisnika) , ponudenim cjenama usruga za ianredno o-drZavanje 

", irnorr'oJli,l0 KM saPDV-om za izlazak servisera na objekat i cjenorn radnog sata servisa od j9,25 sa pDV-om, kao najbolje
ocjenjenog ponudada.

(:tan 2.

Za izvrlenje ove odluke zaduZuje se SluZba za pravne, finansijske.

dtan 3.

Ova odluka stupa na snagu danoni donosenja i dostavit 6e se odabranom ponuiladu koji je udestvovao upostupku javne nabavke.

OBRAZLOZENJE

PostuPakjavne nabavke pokrenutje Odlukon.r o pokretanju postupkajavne nabavke broj 35-06-07-53120 od
1 1 05 '2020 godine. Javna nabavka je provedena putern direktnog sporazuma. procjenjena vrijednost
nabavkeje 2600,00 KM sa bez pDV-a.

Pismeni zahtjev za dostavljanje
Middle Point d.o.o Agencija za
dostavio predradu n bro.i: 29120.
primjenom tlana 64. stau l. tal
odludenoje kao u dispozitivu.

Dostaviti:
-sluZbi za pravne i finansijske poslove
-evidencija J.N.
-ala

ponuda broj 35-06-07-53/20- t od 1l
tehnnidku i fizidku za5titu, dana ll.
sa iskazanom cijenom kao Lr dispo

ka b1 najniTa cijena Zakora o javni

.05.2020.godine upuden je ponudadu
05.2020. godine pozvani ponudad je
zitivu odluke. [z naved enih razloga,

ne i Hercegovine,

':.

i]I


